
 

                                     令和６年２月吉日 

お客様 各位 

 

                                      ＪＡ会津よつば 

 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせについて 

 

 
   日頃よりＪＡ会津よつばをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
           
      永らくご利用いただいておりました、下記のＡＴＭにつきまして、令和６年３月３１日を 

もちまして廃止させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

   廃止に伴いまして、皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、お近くの当ＪＡ  

    のＡＴＭ、またはセブン銀行等コンビニエンスストア設置のＡＴＭ、提携金融機関のＡＴＭ 

   をご利用いただきますようお願いいたします。 

    今後も、地域に寄り添いサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜 

  りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

◆ 廃止ＡＴＭ 

       柳津役場西山出張所ＡＴＭ（柳津町大字砂子原字居平４０６） 

 

◆ 廃止日時 

      令和６年３月３１日（日） １７：００ 

 

◆ ＪＡのキャッシュカードでお取引可能な金融機関等 

     ○ 当ＪＡを含む県内ＪＡ・県外ＪＡのＡＴＭ（手数料無料） 

     ○ ＪＦマリンバンク・三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ（一部手数料有料） 

     ○ コンビニＡＴＭ（セブンイレブン、ファミリーマート、ローソン）や 

       提携金融機関ＡＴＭ（銀行、信用金庫、信用組合等）、ゆうちょ銀行ＡＴＭ 

 

※ コンビニＡＴＭ、提携金融機関ＡＴＭ、ゆうちょ銀行ＡＴＭでは手数料がかかります。 

詳しくは当ＪＡの窓口までお問合せ願います。 

 

 

                                ＪＡ会津よつば 柳津支店 

                               ☎０２４１—４２－２２１６ 

 

                     


